
1 

 

 

    SLUŽBENI GLASNIK 
    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 LIST IZLAZI PO POTREBI     
________________________ 
 
Tel: 735-291 
Telefaks: 734-900 

               BROJ: 19/2021 
 
  Dugi Rat, 06. prosinca 2021. 

Izdaje: Općina Dugi Rat 
Tiska: Općina Dugi Rat 
Adresa: 21315 Dugi Rat, 
Poljička cesta 133.  
OIB  70748151333 

 
S   A  D  R  Ž  A  J 

 
          

Općinski načelnik 
 

1. Odluka o isplati božićnice umirovljenicima sa područja Općine Dugi Rat…………….………………….1 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

1. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 34. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“- službeno glasilo Općine Dugi Rat br. 

5/21),  općinski načelnik Općine Dugi Rat donosi sljedeću 

 

ODLUKU O ISPLATI BOŽIĆNICE UMIROVLJENICIMA 

SA PODRUČJA OPĆINE DUGI RAT 

 I. 

Umirovljenicima s prebivalištem na području Općine Dugi Rat čija mirovina (u iznos ulaze 

domaća i strana mirovinska primanja) zajedno s dodacima ne prelazi iznos od 1.700,00 kuna uoči 

božićnih blagdana isplatiti će se božićnica u iznosu od 400,00 kuna.  

Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proračunu Općine Dugi Rat za 2021. godinu. 

II. 

Pravo na isplatu božićnice na način utvrđen kao u stavku I. ove Odluke ostvaruju umirovljenici koji 

osobno pristupe u općinske prostorije i nadležnom službeniku dostave: 

 preslik važeće osobne iskaznice (obostrano) 

 preslik jednog odreska mirovine iz 2021.g. - ili preslik potvrde banke o isplati mirovine (mora biti 

vidljiv OIB umirovljenika). 

Osobni podaci prikupljati će se samo u svrhu provođenja isplate božičnice umirovljenicima temeljem 

ove Odluke. 

III. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel. 



2 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“- službenom 

glasilu Općine Dugi Rat. 

 SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

Općinski načelnik 

 KLASA: 022-05/21- 01/145 

URBROJ: 2155/02-02/3- 21-01 

Dugi Rat, 06. prosinca 2021. 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

                        

       mr. Tonči Bauk, dipl.ing. 

 


